
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

152-7/17 

RM doplňuje za bod č. 36 body A, B, C, D, E, F 

A. Výběr administrátora VZ ČOV 

B. Měření hluku 

C. Personální změny – pracovník pro oblast školství 

D. Žádost o povolení umístění listovních dodacích schrán 

E. Reklamace herního prvku 

F. Záměr výpůjčky pozemku 

RM předřazuje nově navržený bod G. Úprava kompetencí vedení města před bod 4 navrženého programu. 

RM doplňuje za bod F nově navržené body: 

H. Informace o jednání Spolku svatá Ludmila 

I. Informace o jednání SŽDC 

J. Informace územní plán 

Materiály a přílohy na stůl jsou předloženy k bodům 9, 10, 14, 15, 16, 22, 23, 26, A, B, C, D, E, F. 

RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

17. 5. 2017 J. Jakob  ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

153-7/17 
RM schvaluje zápis č. 5/2017 ze dne 12. 4. 2017 a zápis č. 6/2017 z 18. 4. 2017. 

 
17. 5. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

154-7/17 

a) RM revokuje URM č. 

295-11/16   (jednání starosty s církví o možnosti přístavby MÚ) 

7-1/16   (veřejná prezentace vedení linky 359) 
383-15/16   (výběr projektanta na revitalizaci areálu Sokola) 

b) RM posouvá termín plnění URM č. 

115-5/17 do 30. 6. 2017 (projednání osvětlení ulice V Chatkách se SŽDC) 
79-4/17 do 31. 5. 2017  (výběr projektanta na PD přístavby ŠJ) 

117-5/17 do 31. 7. 2017 (smlouva o VB – tlaková pásma – přeložka řadu) 

119-5/17 do 30. 9. 2017 (standardy VO) 

c) RM mění u URM č. 123-5/17 odpovědnou osobu ze Skřivan na Hadraba. 

RM bere na vědomí stav plnění usnesení. 

17. 5. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

RM bere na vědomí přerozdělení kompetencí v rámci vedení města:  

starosta Jakob: Mateřské školy, dostavba nové budovy ZŠ, strategický plán;  

místostarosta Novotný: bytové a nebytové hospodářství; 

místostarostka Šlancarová: operativní část chodu ZŠ. 

17. 5. 2017     

155-7/17 
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 4/2016 ze dne 7. 12. 2016, kterou se stanovují pravidla pro 

vyřizování stížností a petic. 
17. 5. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

156-7/17 

a) RM bere na vědomí dokument s názvem „Petice za zachování stromořadí na Holém vrchu při cestě 

Roztoky – Únětice“. 

b) RM konstatuje, že město Roztoky nikdy nemělo v úmyslu kácet uvedené stromořadí, ani k tomu 

nedalo souhlas.  

c) RM ukládá MÚ Roztoky, aby na uvedené podání písemně odpověděl členům petičního výboru. 

17. 5. 2017 J. Drda 15. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

157-7/17 

RM ukládá starostovi aktualizovat projektové karty i celkovou sumarizaci strategického plánu před 

zpracováním rozpočtu na rok 2018. 

 
17. 5. 2017 J. Jakob  31. 10. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

158-7/17 RM schvaluje rozdělení odměn za rok 2016 členům komisí dopravní a sportovní podle předložené tabulky.  17. 5. 2017 D. Walterová 31. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

159-7/17 
RM souhlasí s návrhem místostarosty T. Novotného a věnuje lesní školce Esedra, o. s., Potoky 1398, 252 63 

Roztoky, peněžitý dar ve výši 10 000 Kč z důvodu vzniklé škody. 
17. 5. 2017 D. Walterová 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter (1) 

 

160-7/17 

RM děkuje za vysokou osobní iniciativu a nasazení při připomínkování projektové dokumentace na výstavbu 

žalovské školy. RM schvaluje dar ve výši 6 000 Kč paní P.Č., M. B. a M.Z. RM schvaluje dar ve výši 3 000 Kč 

paní M.K., D.H., D.B. a O.J.  

17. 5. 2017 D. Walterová 30. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

161-7/17 

RM souhlasí se zněním smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání se společností Pediatrie Roztoky s.r.o., 

IČO: 05662605 a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 

17. 5. 2017 
V. Dědičová,  
J. Jakob 

31. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

162-7/17 

RM schvaluje smlouvu o dočasném užívání za účelem natáčení v prostorách verandy u domu v ulici Tiché 

údolí 110, mezi městem Roztoky a Locaters s.r.o., Gensovská 1333/8, 160 00  Praha 6. 

 

17. 5. 2017 D. Walterová 30. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

163-7/17 

RM schvaluje výsledek poptávkového řízení na „poskytování služeb koordinátora BOZP při rekonstrukci 

žalovských komunikací“ a souhlasí s uzavřením smlouvy na poskytování služeb s uchazečem Ing. Štěpán 

Illich, Václavská 732, 252 63 Roztoky, IČ: 464 33 597, znějící na částku 118 800 Kč, přičemž poskytovatel není 

plátcem DPH. RM ukládá OSRM oznámit výsledek poptávkového řízení všem uchazečům a v zákonné lhůtě 

připravit realizační smlouvu s vítězným uchazečem starostovi města k podpisu. 

17. 5. 2017 I. Goll 19. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

164-7/17 

RM schvaluje výsledek poptávkového řízení na „opravu střešní krytiny objektu Masarykova 526“ a souhlasí 

s uzavřením realizační smlouvy s uchazečem Střechy Kousal, Riegrova 316, 252 63 Roztoky, IČ: 123 76 124, 

znějící na částku 439 880 Kč bez DPH. RM ukládá OSRM oznámit výsledek poptávkového řízení všem 

uchazečům a v zákonné lhůtě připravit realizační smlouvu s vítězným uchazečem starostovi města k podpisu. 

17. 5. 2017 I. Goll 19. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

165-7/17 

RM schvaluje výsledek poptávkového řízení na „zbudování vstupního schodiště a venkovní herní zahrady 

k MŠ na poz. č. 116 v Roztokách“ a souhlasí s jeho zrušením pro nedostatek podaných nabídek. RM pověřuje 

OSRM nezávislým prověřením limitní ceny zakázky a po konzultaci se starostou města  její eventuální 

úpravou a následným opakovaným vyhlášením zakázky.  

17. 5. 2017 I. Goll 19. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

166-7/17 

RM schvaluje zadávací dokumentaci zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „dodávka a instalace 

kompletního vybavení MŠ „Kaštánek“ v Roztokách“ v předloženém znění a ukládá OSRM vyhlásit zadávací 

řízení předepsaným způsobem a v plánovaném termínu. RM schvaluje výběrovou komisi ve složení – členové: 

J. Jakob, P. Skřivan, I. Goll; J. Kellerová, A. Pösingerová; náhradníci: M. Šlancarová, E. Maršíková, P. Schill, 

D. Vyšehradská, náhradní zástupce MŠ Spěšného. 

17. 5. 2017 I. Goll  24. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

167-7/17 

RM odkládá projednání bodu Schválení výsledku VZ - Oprava chodníku v ulici Palackého na příští jednání, 

které stanovuje na 24. 5. 2017 v 15.00 hod. 

 
17. 5. 2017 J. Jakob  ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

168-7/17 
RM bere na vědomí studii architektů Smolíkových ulic Kroupka a Kostelní. 

RM ukládá OSRM ve spolupráci s SČVaK prověrit stav stoky v oblasti Kroupky. 
17. 5. 2017 P. Skřivan   30. 6. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 Místostarosta Novotný se omluvil strážníkovi městské policie Stovičkovi, který omluvu přijal. 17. 5. 2017     

 
RM bere na vědomí seznam veřejných zakázek administrovaných od 1. 1. do 10. 5. 2017. 

 
17. 5. 2017     

169-7/17 
a) RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 1526/2 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV 

č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ 

 

17. 5. 2017 

a) P. Skřivan 

b) J. Jakob 

 

19. 7. 2017                                                

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

o výměře 24 m² za účelem umístění a provozování předzahrádky restaurace Eiffel a části pozemku 

parc. č. 1526/1 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu 

pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 8 m² za účelem umístění a 

provozování přístupové cesty k předzahrádce, a to na dobu neurčitou a za cenu 300 Kč/m²/rok 

s tím, že předzahrádka a přístupový chodník budou využívány vždy pouze v období duben až říjen 

příslušného roku, za toto období bude vybíráno nájemné a předzahrádka bude provozována tak, 

aby nedošlo k porušení obecně závazné vyhlášky o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných 

činností a uzavřením nájemní smlouvy s panem M. P. 

b) RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

proti: 0 

zdržel se: 0 

170-7/17 

a) RM souhlasí s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě na užívání části pozemku parc. č. 2739/1 

v k.ú. Žalov uzavřené dne 20. 4. 2016 s panem L. P. Předmětem dodatku je úprava čl. II. spočívající 

ve změně výměry pronajímané části pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Źalov z původních 267 m² na 

245 m² a zahrnutí nově vymezeného pozemku parc. č. 2739/39 v k.ú. Žalov o výměře 22 m² do 

pronájmu, úprava čl. III. spočívající ve změně účelu pronájmu na provozování a udržování zahrady 

a užívání chaty, úprava výše nájemného v čl. IV. spočívající ve stanovení sazby nájemného za 

pronájem části pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov na 7 Kč/m²/rok a sazby nájemného za 

pronájem pozemku parc. č. 2739/39 v k.ú. Žalov na 23 Kč/m²/rok a odstranění bodu 6.7 z nájemní 

smlouvy. 

b) RM pověřuje starostu podpisem dodatku. 

17. 5. 2017 
a) P. Skřivan 
b) J. Jakob 

 
19. 7. 2017                                                

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

171-7/17 

RM postupuje ZM rozhodnutí o případném prodeji části pozemku parc. č. 3028/1 v k.ú. Žalov o přibližné 

výměře 67 m². 

 

17. 5. 2017 
 

P. Skřivan  
31. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

172-7/17 

a) RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje pozemku parc. č. 2927/27 v k.ú. Žalov o výměře 

74 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální 

pracoviště Praha-západ, a to za cenu zjištěnou na základě znaleckého posudku, který objedná 

město Roztoky s tím, že náklady na jeho pořízení zaplatí v případě uskutečnění prodeje společnost 

PREdistribuce a.s. spolu s kupní cenou. 

b) RM pověřuje OSRM objednáním znaleckého posudku. 

17. 5. 2017 
 
P. Skřivan  

19. 7. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

173-7/17 

RM souhlasí se stavbou rodinného domu na pozemku parc.č. 2325/2, k.ú. Roztoky u Prahy dle návrhu ing. 

Petra Petele. 

 

17. 5. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

174-7/17 

 

RM souhlasí se stavbou rodinného domu na pozemku parc.č. 2308/2 a 2308/1, k.ú. Roztoky u Prahy dle 

návrhu ing. Petra Hůdy. 

 

17. 5. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

175-7/17 

RM souhlasí s návrhem dělení pozemků v lokalitě Maxmiliánka dle předloženého návrhu geometrického 

plánu č. 2274-46/2017. 

 

 

17. 5. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

176-7/17 

RM trvá na svém usnesení 126-5/17 s tím, že záměr není vhodný a jako takový by mohl významně narušit 

stávající zástavbou definované urbanistické hodnoty a vytvořit precedens pro obdobné záměry, dělení dalších 

pozemků v ulici a s tím souviseních zcela nevhodné zahuštění výstavby v této části města. 

 

17. 5. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: Kubečka (1) 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

177-7/17 

RM nesouhlasí se záměrem zastavění zahrad parc.č. 2971/1 a 2971/2, k.ú. Žalov a tímto záměrem vyvolaným 

požadavkem na napojení na sítě technické infrastruktury. 

 

 

17. 5. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter (1) 

 

178-7/17 

RM souhlasí se záměrem odstranění domu č.p. 866 a výstavbou nového rodinného domu na parcelách č. 637 a 

638, k.ú. Roztoky u Prahy, dle návrhu Atelieru Axon, ing. Marka Richtery. 

 

17. 5. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

179-7/17 

RM souhlasí se záměrem stavebních úprav rodinného domu č.p. 436, ul. Legií dle projektové dokumentace 

zpracované Ing. arch. Lenkou David v dubnu 2017. 

 

 

17. 5. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

180-7/17 

Na základě podnětu komise stavební RM doporučuje, aby pořizovatel RP Horní Žalov ve spolupráci 

s určeným zastupitelem trvali na takové koncepci dopravního řešení, která primárně zajistí dostatečně 

kapacitní napojení obytné zástavby podél západního okraje řešeného území směrem od ulice Přílepská. RM 

nesouhlasí s využitím komunikace v areálu VTP Žalov jako hlavní přístupové trasy do navazující obytné 

zástavby. Propojení mezi VTP a navrhovanou zástavbou je vhodné ponechat pouze pro pěší a cyklisty 

z důvodu zvýšení bezpečnosti provozu před novou budovou základní školy, toto propojení je možné navrhovat 

maximálně jako havarijní přístup do lokality pro potřeby IZS. Architektem navrhovaná dopravní propojení 

je nutné zachovat především z důvodu zajištění prostupnosti území a dostatečných návazností nově 

navrhované a stávající zástavby. 

17. 5. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

181-7/17 

RM nesouhlasí se záměrem rekonstrukce části oplocení pozemku parc.č. 2556, k.ú. Roztoky u Prahy v ul. 

Třebízského dle návrhu žadatele v celobetonovém provedení. Navrhovaný typ oplocení nerespektuje 

charakter oplocení okolních pozemků. RM žádá o návrh provedení výplně z přírodního materiálu. 

17. 5. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

182-7/17 

RM souhlasí s přístavbou a nástavbou rodinného domu č.p. 597 v ul, Chelčického dle projektové dokumentace 

zpracované Ing. Pavlem Chrobokem z 04/2017. 

 

 

17. 5. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: Novotný (1) 

 

183-7/17 

RM souhlasí se záměrem umístění polyfunkčních budov u ulice Lidická dle studie zpracované společností 

Integra Design s.r.o. v prosinci 2016. Projektová dokumentace bude v rozpracovanosti konzultována s Městem 

Roztoky, především z důvodu upřesnění podmínek napojení budov na sítě technické infrastruktury a řešení 

dopravy v klidu nově navrhovaných i stávajících budov v areálu. 

17. 5. 2017 P. Skřivan 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: Jakob (1) 

 

 RM bere na vědomí zápis ze 4. jednání komise stavební a rozvoje města 4. 5. 2017. 17. 5. 2017     

184-7/17 

a) RM bere na vědomí zprávu o jednání zástupců obcí, které předávají odpadní vody k čištění na 

ČOV Roztoky. 

b) RM souhlasí se zřízením zvláštního účtu pro přeplatky za čištění odpadních vod  obcí Statenice, 

Únětice, Roztoky a  M.Č. Praha Suchdol.  

c) RM souhlasí s využitím přeplatků za vodné a stočné pro město Roztoky ve výši 2 mil. Kč. k 

rekonstrukci armaturní komory a s tím souvisejících investičních akcí (el. dispečing). 

d) RM ukládá FO připravit odpovídající rozpočtové opatření. 

17. 5. 2017 D. Walterová 19. 7. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 2. 5. 2017. 17. 5. 2017     

185-7/17 

RM ukládá OSRM prověřit možnosti zlepšení dopraví situace na křižovatce ulic Masarykova a Obránců 

míru. 

 

17. 5. 2017 P. Skřivan 19. 7. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

186-7/17 

RM ukládá TS odstranit sloupky dopravního značení na území města, které jsou dlouhodobě neosazené 

dopravním značením. 

 

17. 5. 2017 J. Sládek 30. 6. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

187-7/17 

RM ukládá OŽP ve spolupráci s TS postupné nahrazování nízkých stojanů na jízdní kola stojany, které 

umožňují uzamčení rámů kol. 

 

17. 5. 2017 
E. Maršíková, 
J. Sládek 

průběžně 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

188-7/17 

RM ukládá OSRM prověřit možnost rozšíření parkování na Tyršově náměstí v místě zvýšené plochy 

ohraničené obrubníky ve středové části. 

 

17. 5. 2017 P. Skřivan 19. 7. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí informaci pověřené osoby - místostarostky M. Šlancarové o problematice vlakového 

nádraží a jeho přístupnosti. 
17. 5. 2017     

189-7/17 

RM ukládá starostovi J. Jakobovi jednat s Ropidem o možnosti a podmínkách posílení autobusových spojů 

linek 340 a 350 v dopravních špičkách a následně výsledky jednání předložit RM k případnému schválení. 

 

 

17. 5. 2017 J. Jakob 30. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

190-7/17 

RM ukládá silničnímu správnímu úřadu MÚ zkontrolovat propadlou vozovku po výkopových pracích v ulici 

U Školky a případně zjednat nápravu. 

 

17. 5. 2017 E. Maršíková 14. 6. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

191-7/17 RM ukládá OSRM, aby součástí pasportu komunikací byl i pasport přechodů pro chodce. 17. 5. 2017 P. Skřivan  průběžně 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

192-7/17 
RM ukládá TS, aby oprava přechodů patřících městu byla dokončena do 30. 7. 2017. 

 
17. 5. 2017 J. Sládek 30. 7. 2017                                                 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

193-7/17 

RM ukládá OSRM, aby požádal Správu silnic Středočeského kraje o kontrolu a obnovu značení přechodů 

komunikací patřících Středočeskému kraji v lokalitě města Roztoky. 

 
17. 5. 2017 P. Skřivan  14. 6. 2017          

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z jednání dopravní komise ze dne 28. 3. 2017.      

194-7/17 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 000 Kč: vdově: M.H.  

 
17. 5. 2017 M. Kalinová 30. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

195-7/17 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 400 Kč paní M.CH. na zajištění 5 obědů v měsíci dubnu 2017 

prostřednictvím pečovatelské služby. 
17. 5. 2017 M. Kalinová 30. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

196-7/17 RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 5 000 Kč na provoz Linky bezpečí, z.s. 17. 5. 2017 M. Kalinová 30. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

zdržel se: 0 

197-7/17 

RM bere na vědomí stanovisko sociální komise a schvaluje možnost příspěvku na taxi pro seniory k lékaři do 

Prahy ve stávající výši 100 Kč na jednu jízdu (tam a zpět 200 Kč) s tím, že senioři mohou využít jakoukoliv 

společnost provozující taxislužbu. Příspěvek bude klientovi proplacen na základě písemné žádosti s doložením 

dokladu o úhradě.  

17. 5. 2017 M. Kalinová ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 10. 5. 2017.                          

 

17. 5. 2017     

198-7/17 

RM souhlasí se záměrem odprodeje elektrického vozíku zn. Incasprint pro handicapované za nejvýše 

dosažitelnou cenu. 

 
17. 5. 2017 M. Kalinová ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 4. 4. - 4. 5. 2017. 17. 5. 2017     

 RM bere na vědomí dopis paní R.M. 17. 5. 2017     

 RM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o rekonstrukci objektu Havlíčkova 713. 17. 5. 2017     

199-7/17 

 

RM bere na vědomí informaci místostarostů Novotného a Šlancarové a radního Kubečky o veřejném slyšení k 

hřišti v Tichém údolí. 

RM konstatuje, že hřiště bude mít přírodní charakter, při realizaci bude přihlédnuto k připomínkám občanů, 

obvodová zeď bude opravena v 1. etapě realizace.  

17. 5. 2017 P. Skřivan  průběžně 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o kamenech zmizelých. 17. 5. 2017     

 
RM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o doplnění nápisu na pomníku vojáka na Školním 

náměstí. 
17. 5. 2017     

200-7/17 
RM uděluje záštitu města Roztoky Zahradní slavnosti, která se koná dne 22. 6. 2017 na Levém Hradci. 

 
17. 5. 2017 

 
K. Skutilová

  

30. 5. 2017 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

201-7/17 

RM bere na vědomí nabídku právních služeb na zajištění výběru administrátora VZ s názvem „Organizace 

funkčního výběrového řízení pro renovaci a intenzifikaci městské ČOV Roztoky dle metodiky The yellow book 

FIDIC“ a ukládá tajmeníkovi J. Drdovi vytvořit objednávku ve věci předložené nabídky. 

17. 5. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

202-7/17 

a) RM bere na vědomí informaci o cenové nabídce firmy INECO průmyslová ekologie, s.r.o. 

b) RM revokuje usnesení č. 76 – 4/17. 

c) RM ukládá odboru ŽP připravit objednávku na dvoudenní akreditované měření hluku pro firmu 

INECO průmyslová ekologie, s.r.o. v celkové ceně 33 800 Kč, bez DPH. 

17. 5. 2017 
T. Novotný,  

E. Maršíková 
31. 8. 2017                                                

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter, Šlancarová (2) 

 

203-7/17 

RM souhlasí se záměrem vytvoření pracovní pozice pro záležitosti školství v rámci MÚ od 1. 9. 2017.  

b) RM ukládá místostarostce Šlancarové, aby ve spolupráci s vedením ZŠ, školskou radou při ZŠ a 

školskou komisí specifikovala pracovní náplň pro novou pozici. 

c) RM ukládá MÚ, aby na základě pracovní náplně vyčíslil mzdové náklady včetně zákonných odvodů 

za nové pracovní místo. 

d) RM ukládá MÚ, aby vyčíslil náklady na zřízení pracoviště pro nového pracovníka (zrušení jednací 

místnosti soc. oddělení, potřebné stavební úpravy, vybavení nábytkem a výpočetní technikou.  

17. 5. 2017 
b) M.Šlancarová 
c) J. Drda 

d) P. Skřivan 

b) 30. 5.2017   

c,d) 6. 6. 2017                      

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, Šlancarová (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

204-7/17 

RM souhlasí s bezúplatným umístěním 2 kusů listovní dodávacích schrán pro potřeby České pošty, s.p. na 

pozemku s p.č. 2730 v k.ú. Žalov na křižovatce ulic U Zastávky a V Chatách. 

 
17. 5. 2017 P. Skřivan 30. 6. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: Jakob (1) 

 

 RM bere na vědomí dopis dodavatele, který se týká reklamace herního prvku. 17. 5. 2017     



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 7 

205-7/17 

RM souhlasí se záměrem výpůjčky pozemku parc. č. 2567 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 3609 m² za účelem 

výstavby a provozování překážkové dráhy, která bude zahájena k 1. 7. 2017, a pověřuje OVSV vyvěšením 

záměru na úřední desce. 

17. 5. 2017 V. Dědičová ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: Kubečka (1) 

 

 RM bere na vědomí informaci radního Štiftera o jednání Spolku Svaté Ludmily. 17. 5. 2017     

 RM bere na vědomí informaci místostarostky Šlancarové a radních Richtera a Kubečky o jednání se  SŽDC. 17. 5. 2017     

 RM bere na vědomí informaci radního Richtera ve věci Územního plánu města Roztoky. 17. 5. 2017     

 


